
Android & iOS

Interoperability

PRODUCT MATRIX

Chat & Group Chat

Browser-Based Web App

Audio Conferencing Screen Sharing Recording

Windows & Mac

Video Voice
Cisco

Polycom
Skype for Business

IBM Sametime®

Avaya
Shoretel

MitelCisco
Skype

HD Phone & Camera Systems

Live Streaming

Nejlepší ve své třídě

Další funkce

Zůstaňte připojení

Zlepšete své 
zkušenosti

Lifesize   – Balíčky služeb

Pracovat můžete již odkudkoliv

Pouze Lifesize poskytuje oceňovaný 
konferenční systém s nejlepšími 
mobilními aplikacemi propojený s
cloudovou video službou, která spojí 
každého z konferenční místnosti 
do kanceláře i do terénu.

Série Lifesize Icon nabízí to 
nejjednodušší a nejintuitivnější 
řešení video hovorů na trhu. Systémy
Lifesize Icon se ovládají stejně 
snadno jako chytrý telefon, avšek 
s tou výhodou, že můžete reagovat 
na svůj protějšek tváří v tvář, což 
zvyšuje produktivitu a posiluje vazby 
mezi účastníky hovoru.

Přidejte si skvělé funkce jako je 
propojení se Skype for Business,
 Single sign-on (SSO), s technickou 
podporou Lifesize Extreme Support 
a mnohé další! Lifesize Live Stream 
je ideální pro organizace, které chtějí 
živě streamovat firemní jednání, 
informace od vedoucích pracovníků 
nebo kurzy a školení pro posluchače 
rozptýlené na nejrůznějšíchmístech. 
S funkcí Lifesize Record and Share 
můžete okamžitě nahrávat a sdílet 
hovory a vytvořit si svou osobní 
video knihovnu.

Střední balíček Velký balíčekMalý balíček
5 virtuálních místností

Až 8 účastníků v jednom hovoru

Nástroje pro každodenní 
týmovou spolupráci

15 virtuálních místností
Až 25 účastníků v jednom hovoru

Single sign-on

Nástroje pro každodenní 
týmovou spolupráci

50 virtuálních místností

Až 50 účastníků v jednom hovoru

Single sign-on

Propojení se Skype for Business® 

Nástroje pro každodenní 
týmovou spolupráci

® 

Lifesize   Icon   Serie® TM 

Jde o chytrý telefon určený pro vaši 
konferenční místnost. Uskutečňujte 
video i audio hovory v bezkonkurenční 
zvukové kvalitě, hledejte v adresáři, 
sdílejte svou obrazovku a ovládejte 
videozáznam pomocí funkcí 
pan/tilt/zoom (PTZ) přímo z 
dotykového panelu.

Lifesize   Phone   HD® TM 

Upravte si svůj balíček pomocí doplňkových funkcí, které potřebujete.

• 

• 

• 

• 

•

•

•

•

•

• 

• 

hovory mezi až 25 účastníky

hovory mezi až 50 účastníky

možnost doplnění o další  uživatele

možnost doplnění o další  virtuální místnosti

audio konference

Lifesize Extreme Support

Lifesize Record and Share

Lifesize Live Stream

propojení se Skype for Business 

POZNÁMKA: Dostupnost funkcí a jejich cena se může měnit v závislosti na typu předplatného, zvolených 
možnostech a připojených zařízeních.

Single sign-on (SSO)

profesionální služby

Ať jste kdekoliv, můžete si užívat aplikace Lifesize na svém notebooku (PC nebo Mac®) 
nebo nejnovějších tabletech a smartphonech s operačními systémy AndroidTM nebo iOS. 
A s webovou aplikací Lifesize můžete realizovat video hovory přes prohlížeče Google 
ChromeTM nebo Internet Explorer® 11.



Product Matrix

Autorizovaný distributor: Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00  Praha 6
257 011 177, info@audiopro.cz, lifesize@audiopro.cz, www.audiopro.cz   

© 2017 Lifesize, Inc. All rights reserved. Information contained in this document is subject to 
change without notice. Lifesize and the Lifesize logo are trademarks of Lifesize, Inc. and may 
be registered. All other trademarks are the property of their respective owners.

Sálové konferenční systémy
Použití konferenčních systémů Lifesize Icon je tak jednoduché, že se můžete okamžitě spojit s kýmkoliv 
a prakticky odkudkoliv. A když se takový systém propojí s cloudovou službou Lifesize, tak už na trhu nenajdete 
výkonnější a jednodušší řešení pro realizování videokonferencí. Ke každému zakoupenému zařízení je třeba si 
pořídit předplatné Device Software Subscription (DSS), které zajistí propojení se službou Lifesize.

Lifesize Icon 450Lifesize Icon 400

Lifesize Icon 800Lifesize Icon600

Pro menší týmy a menší jednací místnosti Pro menší týmy a menší jednací místnosti

Pro jednací místnosti a zasedací síně Pro velké konferenční sály a zasedání

• Full HD PTZ kamera s rozlišením až 1080p30

• podpora jednoho monitoru

• hovor bod – bod

• skupinové hovory

• sdílení obrazovky v rozlišení až 1080p

• živé streamování

• nahrávání a sdílení jedním tlačítkem

• Lifesize Phone HD

• Full HD PTZ kamera s rozlišením až 1080p30

• Lifesize Phone HD

• díky čidlu smart-framing zachytí kamera všechny účastníky konference

• Full HD PTZ kamera s rozlišením až 1080p30

• podpora jednoho monitoru

• hovor bod – bod

• skupinové hovory

• sdílení obrazovky v rozlišení až 1080p

• živé streamování

• nahrávání a sdílení jedním tlačítkem

• podpora dvou monitorů

• hovor bod – bod

• skupinové hovory

• sdílení obrazovky v rozlišení až 1080p

• 

živé streamování• 

nahrávání a sdílen jedním tlačítkem

• Lifesize Phone HD

• Full HD PTZ kamera s rozlišením až 1080p30

• podpora dvou monitorů

• hovor bod – bod

• skupinové hovory

• sdílení obrazovky v rozlišení až 1080p

• 

živé streamování• 

nahrávání a sdílen jedním tlačítkem

• Lifesize Phone HD

• podpora čtyř externích zdrojů obrazu

• možnost umístění jednotky do racku

POZNÁMKA: Dostupnost funkcí a jejich cena se může měnit v závislosti na typu předplatného, zvolených možnostech a připojených zařízeních.


